
Mandaatbesluit Security Officer voor Suwinet

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling;

 

Gelet op artikel 160 van de Gemeentewet en de artikelen 10:1 tot en met 10:12 van de Algemene wet

bestuursrecht;

 

Besluiten:

De heer F. Dijkstra, security offer bij de gemeente Leeuwarden, mandaat te verlenen om specifieke

rapportages over het gebruik van Suwinet aan te vragen en te ontvangen.

Vastgesteld in vergadering van 7 mei 2019.

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling,

W.R.H. van Schoonhoven, J.B. Wassink,

Loco-secretaris/adjunct-directeur burgemeester.

Nr. 120934

GEMEENTEBLAD 20 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling

Gemeenteblad 2019 nr. 120934 20 mei 20191


